

Årsredovisning
för
Runners Store i Sverige AB
556693-1746

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Andersson, Styrelseledamot
2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Runners Store i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sportfackhandel i en butik i centrala Stockholm (Regeringsg. 26). Försäljning sker även över internet : www.runnersstore.se

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trenden med träning och hälsa är fortsatt stark även 2024 men har fortsatt delvis präglats av att konsumentrelaterade produkter haft det något tuffare jämfört med tidigare år, på grund av räntehöjningar och oro i omvärlden. Trots detta ä romsättningen något högre än föregående år. Varulagret har minskat vilket varit en medveten strategi från bolaget.

Under räkenskapsåret har bolaget avvecklat sin butik i Malmö.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	32 807	28 650	28 087	29 083	27 086
Resultat efter finansiella poster	1 026	-898	-1 283	797	2 166
Soliditet (%)	33,6	11,6	20,2	42,5	34,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	1 548 062	-898 213	1 149 849
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-898 213	898 213	0
Årets resultat			1 025 737	1 025 737
Belopp vid årets utgång	500 000	649 849	1 025 737	2 175 586

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	649 850
årets vinst	1 025 737
	1 675 587
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 675 587
	1 675 587

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		32 807 495	28 650 499
Övriga rörelseintäkter		6 000	215 341
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 813 495	28 865 840
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 933 183	-19 461 663
Övriga externa kostnader		-4 933 645	-5 191 737
Personalkostnader	1	-5 900 987	-5 098 334
Summa rörelsekostnader		-31 767 815	-29 751 734
Rörelseresultat		1 045 680	-885 894
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 943	-12 319
Summa finansiella poster		-19 943	-12 319
Resultat efter finansiella poster		1 025 737	-898 213
Resultat före skatt		1 025 737	-898 213
Årets resultat		1 025 737	-898 213

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

2

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

5 640 397

9 331 724

Summa varulager

5 640 397

9 331 724

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

296 266

228 889

Övriga fordringar

25 509

24 904

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

440 931

222 196

Summa kortfristiga fordringar

762 706

475 989

Kassa och bank

Kassa och bank

65 938

69 283

Summa kassa och bank

65 938

69 283

Summa omsättningstillgångar

6 469 041

9 876 996

SUMMA TILLGÅNGAR

6 469 041

9 876 996

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Summa bundet eget kapital

500 000

500 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

649 850

1 548 062

Årets resultat

1 025 737

-898 213

Summa fritt eget kapital

1 675 587

649 849

Summa eget kapital

2 175 587

1 149 849

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 480 000

2 555 000

Summa långfristiga skulder

1 480 000

2 555 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

645 726

1 420 473

Leverantörsskulder

689 093

2 998 919

Övriga skulder

1 078 403

1 221 250

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

400 232

531 505

Summa kortfristiga skulder

2 813 454

6 172 147

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 469 041

9 876 996

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	10

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 540 321	1 540 321
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 540 321	1 540 321
Ingående avskrivningar	-1 540 321	-1 540 321
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 540 321	-1 540 321
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	645 726	1 420 473

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Stockholm

Mikael Andersson
Mikael Andersson
Verkställande direktör
2025-05-22

Cédric Schwartzler
Cédric Schwartzler
Suppleant
2025-05-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

Baker Tilly Stockholm KB

Fredrik From
Fredrik From
Godkänd revisor
